
MC 1-Cup Eigenbau

MC-1 Cup-Eigenbau – Tageswertung Harzring Aschersleben 24.05.2025
1. Rennen 2. Rennen Ges.

Platz Startnr Name Club Pkt. Platz Rnd. Pkt. Platz Rnd. Pkt. Rnd.
1. 49 Andy Stechhahn 185 Racing Team e. V. 50 1 19 25 1 12 25 31
2. 96 Frederik Kauz 32 3 18 16 3 12 16 30
3. 48 Markus Felten 185 Racing Team e. V. 31 2 19 20 5 11 11 30
4. 67 Jochen Gabriel Lucifers Messenger MC 31 5 18 11 2 12 20 30
5. 29 Michael Horn Stahlpakt MC Bad Salzungen 26 4 18 13 4 12 13 30
6. 85 Franziskus Linke Renegades Racing 19 7 18 9 6 11 10 29
7. 7 Tobias Kohl Wild Vikings MC Eastland 16 8 18 8 8 11 8 29
8. 74 Michael Neujahr MC Crazy Wheels 15 10 18 6 7 11 9 29
9. 38 Patrick Pinkert Kartoffelkäferbande 13 9 18 7 10 11 6 29
10. 33 Patrick Stiegler 11 6 18 10 15 10 1 28
11. 43 Johannes Frohberg Ghostbusters MC 11 12 18 4 9 11 7 29
12. 2 Danny Bergmann Delirium mc 9 11 18 5 12 11 4 29
13. 25 Thomas Neubert Pm-Racing E.V. 8 13 17 3 11 11 5 28
14. 87 Robert Ebeling MF DESASTER 5 14 17 2 13 11 3 28
15. 75 Ronald Strauch Streetfighter Thüringen 3 15 17 1 14 11 2 28
16. 16 Enrico Weiß MF Testpiloten 0 16 17 0 16 10 0 27
16. 76 Jörg Laske Holy Riders MC Germany 0 17 16 0 17 10 0 26
16. 83 July Seewitz Bull Skull MC Barby 0 18 16 0 18 10 0 26
16. 34 Benjamin Valentin Empire of Honor MC Göttingen 0 19 16 0 - - 0 16
16. 90 Rony Schäfer Road Holder MC Wurzen 0 20 14 0 20 9 0 23
16. 53 Michael Kühne MAZZERS 0 21 14 0 21 8 0 22
16. 4 Ronny Zahn Delirium Germanicum MC 0 22 13 0 - - 0 13
16. 61 Jan Schmal 0 23 9 0 - - 0 9
16. 55 Christoph Stephan 0 24 8 0 19 10 0 18

0 - - 0 - - 0 -
0 - - 0 - - 0 -



MC 1-Cup Eigenbau

MC-1 Cup-Eigenbau – Tageswertung Harzring Aschersleben 23.08.2025
1. Rennen 2. Rennen Ges.

Platz Startnr Name Club Pkt. Platz Rnd. Pkt. Platz Rnd. Pkt. Rnd.
1. 14 Andy Stechhahn 185 Racing Team e. V. 41 3 6 16 1 15 25 21
2. 51 Ronny Zahn Delirium Germanicum MC 35 1 6 25 6 15 10 21
3. 8 Tobias Kohl Wild Vikings MC Eastland 33 2 6 20 4 15 13 21
4. 49 Michael Horn Stahlpakt MC Bad Salzungen 24 8 5 8 3 15 16 20
5. 74 Jochen Gabriel Lucifer‘s Messenger MC 20 - - 0 2 15 20 15
6. 40 Johannes Frohberg Ghostbusters MC 15 7 5 9 10 15 6 20
7. 26 Patrick Pinkert Kartoffelkäferbande 14 11 5 5 7 15 9 20
8. 55 Roland Kolbinger Holy Riders MC Germany 14 10 5 6 8 15 8 20
9. 31 Niklas Fricke 13 4 5 13 - - 0 5
10. 82 Christoph Stephan 13 6 5 10 13 14 3 19
11. 80 Franziskus Linke Renegades Racing 12 9 5 7 11 15 5 20
12. 36 Danny Bergmann Delirium mc 11 - - 0 5 15 11 15
13. 53 Marco Hasenheit 11 5 5 11 - - 0 5
14. 7 Jan Schmahl 7 - - 0 9 15 7 15
15. 85 Uwe Rost 6 12 5 4 14 14 2 19
16. 10 Thomas Neubert PM-Racing-E.V 5 15 5 1 12 15 4 20
17. 56 Tobias Wagner Holy Riders MC Germany 3 13 5 3 17 13 0 18
18. 79 Martin Möller MF Testpiloten 3 14 5 2 15 14 1 19
19. 76 July Seewitz Bull Skull MC Barby 0 - - 0 16 14 0 14
19. 45 Benjamin Valentin Empire of Honor MC Göttingen 0 - - 0 18 7 0 7
19. 87 Patrick Stiegler PM Racing ev 0 - - 0 19 1 0 1

31 Niklas Fricke



MC 1-Cup Eigenbau

MC-1 Cup-Eigenbau – Gesamtwertung Harzring Aschersleben 24.05.2025 Harzring Aschersleben 23.08.2025
1. Rennen 2. Rennen Ges. 1. Rennen 2. Rennen Ges.

Platz Startnr Name Club Pkt. Platz Rnd. Pkt. Platz Rnd. Pkt. Rnd. Platz Rnd. Pkt. Platz Rnd. Pkt. Rnd.
1. - Andy Stechhahn 185 Racing Team e. V. 91 1 19 25 1 12 25 31 3 6 16 1 15 25 21
2. - Jochen Gabriel Lucifers Messenger MC 51 5 18 11 2 12 20 30 - - 0 2 15 20 15
3. - Michael Horn Stahlpakt MC Bad Salzungen 50 4 18 13 4 12 13 30 8 5 8 3 15 16 20
4. - Tobias Kohl Wild Vikings MC Eastland 49 8 18 8 8 11 8 29 2 6 20 4 15 13 21
5. - Ronny Zahn Delirium Germanicum MC 35 22 13 0 - - 0 13 1 6 25 6 15 10 21
6. - Frederik Kauz 32 3 18 16 3 12 16 30 - - 0 - - 0 -
7. - Markus Felten 185 Racing Team e. V. 31 2 19 20 5 11 11 30 - - 0 - - 0 -
8. - Franziskus Linke Renegades Racing 31 7 18 9 6 11 10 29 9 5 7 11 15 5 20
9. - Patrick Pinkert Kartoffelkäferbande 27 9 18 7 10 11 6 29 11 5 5 7 15 9 20
10. - Johannes Frohberg Ghostbusters MC 26 12 18 4 9 11 7 29 7 5 9 10 15 6 20
11. - Danny Bergmann Delirium mc 20 11 18 5 12 11 4 29 - - 0 5 15 11 15
12. - Michael Neujahr MC Crazy Wheels 15 10 18 6 7 11 9 29 - - 0 - - 0 -
13. - Roland Kolbinger Holy Riders MC Germany 14 - - 0 - - 0 - 10 5 6 8 15 8 20
14. - Niklas Fricke 13 - - 0 - - 0 - 4 5 13 - - 0 5
15. - Christoph Stephan 13 24 8 0 19 10 0 18 6 5 10 13 14 3 19
16. - Thomas Neubert Pm-Racing E.V. 13 13 17 3 11 11 5 28 15 5 1 12 15 4 20
17. - Marco Hasenheit 11 - - 0 - - 0 - 5 5 11 - - 0 5
18. - Patrick Stiegler 11 6 18 10 15 10 1 28 - - 0 19 1 0 1
19. - Jan Schmahl 7 - - 0 - - 0 - - - 0 9 15 7 15
20. - Uwe Rost 6 - - 0 - - 0 - 12 5 4 14 14 2 19
21. - Robert Ebeling MF DESASTER 5 14 17 2 13 11 3 28 - - 0 - - 0 -
22. - Tobias Wagner Holy Riders MC Germany 3 - - 0 - - 0 - 13 5 3 17 13 0 18
23. - Ronald Strauch Streetfighter Thüringen 3 15 17 1 14 11 2 28 - - 0 - - 0 -
24. - Martin Möller MF Testpiloten 3 - - 0 - - 0 - 14 5 2 15 14 1 19
25. - Enrico Weiß MF Testpiloten 0 16 17 0 16 10 0 27 - - 0 - - 0 -
25. - Jörg Laske Holy Riders MC Germany 0 17 16 0 17 10 0 26 - - 0 - - 0 -
25. - July Seewitz Bull Skull MC Barby 0 18 16 0 18 10 0 26 - - 0 16 14 0 14
25. - Benjamin Valentin Empire of Honor MC Göttingen 0 19 16 0 - - 0 16 - - 0 18 7 0 7
25. - Rony Schäfer Road Holder MC Wurzen 0 20 14 0 20 9 0 23 - - 0 - - 0 -
25. - Michael Kühne MAZZERS 0 21 14 0 21 8 0 22 - - 0 - - 0 -
25. - Jan Schmal 0 23 9 0 - - 0 9 - - 0 - - 0 -


